
Aggiudicazioni febbraio 2022

Acquisti, Appalti e Gare

ID CIG Tipo procedura Numero Appalto
Data Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Partita IVA     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 9026103FD0 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001457 13/12/2021 Fornitura di filtri aria AIRGAM S.R.L.                          01270180191 AIRGAM S.R.L.                          02/02/2022 € 90.900,00
EOLOBUS S.r.l.                         03827030960
FREUDENBERG S.p.A.                     03134800154
F.lli BIGARAN S.r.l.                   01711310068  
ISOCLIMA S.p.A.                        00683150288

2 9026122F7E 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001458 14/12/2021 Fornitura di particolari meccanici a disegno Meccanica C.N.C. S.r.l.                01712860475
OFFICINE FAVA S.r.l. - FIBA S.r.l. - F.lli BIGARAN S.r.l. - F.LLI SIRI 
ROBERTO & C. SNC - TECNO2G SERVICE S.r.l. 

02/02/2022
€ 9.964,00 - € 18.975,00 - € 
4.175,00 - € 520,00 - € 6.772,30

FIBA S.r.l.                            00565070489
F.LLI SIRI ROBERTO & C. SNC            00344410477
F.lli BIGARAN S.r.l.                   01711310068  
TECNO2G SERVICE S.r.l.                 03546650544  
OFFICINE FAVA S.r.l.                   08762810961

3 9059190814 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001462 10/01/2022 Fornitura di striscianti per filovie Kiepe Electric S.r.l                   03021980960 Kiepe Electric S.r.l                   02/02/2022 € 36.000,00
SCHUNK CARBON TECHNOLOGY Srl           01649900154

4 9068448008 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     FORMAZIONE SALDATURE ALLUMINOTERMICHE                           THERMIT ITALIANA S.r.l.       00754140150 THERMIT ITALIANA S.r.l.       02/02/2022 € 160.000,00

5 90896887D3 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  SERVIZI DI INGEGNERIA                                           JENSEN HUGHES SRL a s.u.      06605830154 JENSEN HUGHES SRL a s.u.      03/02/2022 € 61.360,00

6 9078646FAB 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) SERVIZIO SUPPORTO STANDARD SOFTWARE SAP 2022                    SAP ITALIA SpA                09417760155 SAP ITALIA SpA                07/02/2022 € 752.859,58

7 894060871E 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Assistenza tecnica e manutenzione SCADA e ATS M3                ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. in A 02791070044 ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. in A 08/02/2022 € 448.822,07

8 9036845069 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001461 21/12/2021
Servizio di manutenzione software ed hardware degli apparati 
"DELL/EMC"

SBI S.r.l.                             04513160962 R1 S.p.A                               09/02/2022 € 269.785,00

LAN SERVICE Srl                        01562820066
SORINT.LAB S.p.A.                      03419770163
AD CONSULTING S.p.A.                   03410070365
Project Informatica Srl                02006010165  
General Computer Italia SPA            01546870187
FILIPPETTI S.p.A.                      02013090424
WESTPOLE SpA                           01230291005
LUTECH S.p.A.                          02824320176
MATICMIND S.p.A.                       05032840968
R1 S.p.A                               05231661009

9 9038264367 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Fornitura di ricambi per sedili originali FISA                  MUTA  S.r.l.                  02521570362 MUTA  S.r.l.                  09/02/2022 € 127.827,39
10 897186378F 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001443 08/11/2021 Fornitura di calzature di sicurezza SAFE S.r.l. Unipersonale                03223860176 ST PROTECT S.p.A 10/02/2022 € 72.270,00

COFRA Srl                               02850580727
UNIGUM S.p.A.                           00393610480
SecurGenia S.r.l.                       02660200425
TECO DI BELLANO GIUSEPPE & C. SAS       02359660962
ST PROTECT S.p.A 02372680187

11 9088724C4D 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) NOLEGGIO CONTENITORI AMSA                                       AMSA S.p.A.                   05908960965 AMSA S.p.A.                   10/02/2022 € 81.427,89

12 8998149375 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001450 26/11/2021 Fornitura, posa e sostituzione materiale informativo alla clientela COIVER SIGN & COLOR S.r.l.              05485740962 IGPDecaux S.p.A.                        14/02/2022 € 65.885,48

IGPDecaux S.p.A.                        00893300152
FERRARI PROMOTION S.r.l.                10556910965
AELLE di Filippi Angelo                 04146680162
MAJA DIGITAL PRINTING s.r.l.            02692070960

13 91016306AD 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Rinnovo contratto utenza teleriscaldamento deposito Bignami 2022 A2A Calore & Servizi S.r.l.   10421210153 A2A Calore & Servizi S.r.l.   14/02/2022 € 120.000,00

14 87657849C9 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Fornitura ricambi originali SPII                                S.P.I.I.  S.p.A.              01766440125 S.P.I.I.  S.p.A.              15/02/2022 € 1.449.749,00
15 8938229BE6 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 3300001421 11/10/2021 Servizio di manutenzione UPS VERTIV S.r.l.                           00230510281 SIEL S.p.A.                             16/02/2022 € 156.937,51

SICON S.r.l.                            01570210243
Eaton Industries (Italy) S.r.l.         11585490151
RPS S.p.A.                              02647040233
SIEL S.p.A.                             07163510154
NEWAVE Italai S.r.l                     10557011003

16 8999555BB7 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) 3300001453 29/11/2021 Fornitura di armamento BONOMI EUGENIO S.p.A.                   00547280982
CINEL OFFICINE MECCANICHE S.p.A. - DR FERROVIARIA ITALIA 
S.R.L. 

17/02/2022 € 595,00 - € 45.000,00

ALSTOM FERROVIARIA S.p.A.               02791070044
DR FERROVIARIA ITALIA S.R.L.            07930500967
SO.CO.FER. S.R.L.                       00104300561     
CINEL OFFICINE MECCANICHE S.p.A.        04021310265

17 910715453A 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  ASSISTENZA CONTENZIOSI VARI                                     PERRONE                       01926090588 PERRONE                       17/02/2022 € 122.500,00

18 90605770AD 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001463 11/01/2022 Fornitura di particolari meccanici a disegno TECNO2G SERVICE S.r.l.                 03546650544     
OFFICINE FAVA S.r.l. - F.lli BIGARAN S.r.l. - F.LLI SIRI ROBERTO & 
C. SNC - TECNO2G SERVICE S.r.l. - FIBA S.r.l. - S.G.A. SOC. GOMMA 
ANTIVIBRANTE Srl 

18/02/2022
€ 10.303,4 - € 18.207,48 - € 
7.312,40 - € 666,00 - € 1.100,00 - 
€ 4.320,00

S.G.A. SOC. GOMMA ANTIVIBRANTE Srl     08241050155
F.lli BIGARAN S.r.l.                   01711310068     
OFFICINE FAVA S.r.l.                   08762810961
F.LLI SIRI ROBERTO & C. SNC            00344410477
Meccanica C.N.C. S.r.l.                01712860475
FIBA S.r.l.                            00565070489

19 7838908784 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Fornitura di ricambi originali Vapor Europe                     FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 18/02/2022 € 842.292,91
20 9108210CA8 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Licenze BitSight Governance                                     Cybersel srl                  10617990014 Cybersel srl                  18/02/2022 € 49.000,00

21 9110060356 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  fornitura di ventilatori per stazioni Portello-Domodossola M5   FLAKT GROUP ITALY SPA         00695890962 FLAKT GROUP ITALY SPA         18/02/2022 € 130.000,00

22 89670904C2 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FORNITURA MOLLA SOSPENSIONE PRIMARIA CARRELLI MNG-LND           PANTECNICA S.p.A.             06914490153 PANTECNICA S.p.A.             22/02/2022 € 982.528,00

23 9056844819 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) INGRANAGGIO EUROTRAM                                            POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 00104570197 POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 22/02/2022 € 45.504,00

02/03/2022



Aggiudicazioni febbraio 2022

Acquisti, Appalti e Gare

ID CIG Tipo procedura Numero Appalto
Data Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Partita IVA     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

24 8969090735 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001440 05/11/2021 Servizio di progettazione vasche di laminazione NOVARA                                  NVRNLM60B02I625G MS DEPURAZIONE S.r.l.                   24/02/2022 € 44.591,33

MS DEPURAZIONE S.r.l.                   05273980283
STUDIO ROSSO INGEGNERI                  10449060010
J+S S.r.l. Architecture & Engineering   02280620960
ETATEC Studio Paoletti S.r.l.           08897290154

25 90906333AB 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) CORONA DISCHI FRENO VETTURE TRANVIARIE                          POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 00104570197 POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 24/02/2022 € 89.400,00

26 91106401F8 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Manutenzione EagleEye e G-Mobile                                VIASAT S.p.A.                 01916221003 VIASAT S.p.A.                 25/02/2022 € 160.552,00
27 9115114E04 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) ricambi per controllo circuito scambi                           PROJECT AUTOMATION S.p.A.     02930110966 PROJECT AUTOMATION S.p.A.     25/02/2022 € 67.355,00

02/03/2022


